
04/11/2022 09:38 Extrato de publicação 006/2022 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DDtPr7SlOjHIFFKB98T1uzvX9tasB%2FfPICetD6G4mEdjwitT81JfUIcs0Vcxfh7EY_sg4f6qVphqOkBUgTT6qCRoY5vtNL96%2F35R3f1OP… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 006/2022
Nº PROC. ADM. 2022/793-FMS

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE,
de acordo com a regulamentação Conforme
Edital realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor

SOLANGE SOARES DA SILVEIRA
e tendo como autoridade JOSIEL
ANTONIO BERTICELLI.

PUBLICAÇÃO: 03/11/2022 09:08

INÍCIO REC. PROPOSTA: 04/11/2022 09:00

FIM REC. PROPOSTA: 18/11/2022 08:00

INÍCIO DISPUTA: 18/11/2022 09:00

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO

EXCLUSIVO ME: NÃO

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 38.000,0000

OBJETO DO PROCESSO

Contratação de uma empresa (Laboratório Regional de Prótese Dentaria – LRPD), especializada na prestação de serviços de
confecção de prótese dentária, incluindo o fornecimento dos materiais necessários e o profissional (cirurgião/dentista), para

atender a população do Município de Aliança do Tocantins – TO, conforme quantitativos e especificações estabelecidas no Termo
de Referência anexo I do presente Edital.

Para demais informações contato via e-mail: compras.saude.alianca@gmail.com, telefone: 6333771843 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DfNqYzqDQj7o8FAsTEN8JwS6FcR_x1s0SzmNEkS5tniIZnhkyo6eGlHFe6erxrWGGX5jipV8vbiBqKH5ZKUlcxVFoo1ApLc50cKuXUXfhX9k%3D

_____________________________________________________________________

SOLANGE SOARES DA SILVEIRA

ALIANÇA DO TOCANTINS-TO - 04/11/2022

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DfNqYzqDQj7o8FAsTEN8JwS6FcR_x1s0SzmNEkS5tniIZnhkyo6eGlHFe6erxrWGGX5jipV8vbiBqKH5ZKUlcxVFoo1ApLc50cKuXUXfhX9k%3D

		2022-11-04T09:40:02-0300
	SOLANGE SOARES DA SILVEIRA:24547042268




